РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

07 ноября 2025 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 13

О внесении  изменений  в Порядок  признания
граждан      нуждающимися       в      неотложной
поддержке  в  приобретении  жилых помещений
по       социальной       ипотеке    в    Кукморском
муниципальном          районе,       утвержденный
решением Совета Кукморского муниципального
района от 18 января 2008 года № 05

Совет Кукморского муниципального района решил:
1.  Внести  в  Порядок признания  граждан нуждающимися  в  неотложной под-

держке в приобретении  жилых помещений по социальной ипотеке в Кукморском
муниципальном районе, утвержденный решением Кукморского  районного Совета
от 18 января 2008 года № 05, следующие изменения:

1.1 в пункте 4:
в подпункте а слова «отдел учета жилья» заменить словами «отдел инфраструк-

турного развития»;
в подпункте б слова «отдел  учета жилья» заменить словами «отдел инфра-

структурного развития».
1.2 в пункте 5:
в абзаце 20 слова «Управлении Федеральной регистрационной службы по Рес-

публике Татарстан» заменить словами «Управлении Федеральной службы государ-
ственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан».

абзац 24 изложить в следующей редакции:
« - заверенная работодателем копия трудовой книжки (все страницы) либо све-

дения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством
порядке;»

1.3 в пункте 6  слова «отдел учета жилья» заменить словами «отдел инфра-
структурного развития».

1.4 в пункте 8 слова «Государственный жилищный фонд при Президенте Рес-
публики Татарстан» заменить словами «Государственный жилищный фонд при Ра-
исе Республики Татарстан».

2.  Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой ин-
формации  Республики  Татарстан  в  информационно-телекоммуникационной сети
Интернет, а также разместить на официальном сайте Кукморского муниципального
района.

         Глава района                                        С.Д. Димитриев

	№ 13